[first half 131h century] 
Rubric Carta Roberti de Langewayt. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos prescns scripturn pervenerit Robertus de Langethwait salutern in Domino. 

Noveritis me dedisse, concessisse et presend carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nosde 

et canonicis ibidern Deo servientibus duas acras terre de cultura mea que vocatur Floderflat ex parte australi ct 
dimidiam acram terre que iacet iuxta Suthrowes et abuttat super novam grangiam dictorum. canonicorurn et 

spatium viginti quatuor pedum terre extra rivulum in latitudine et prout iacet in longitudine in capite culture 

mee que iacet iuxta novurn molendinurn predictorurn canonicorurn cum omnibus pertinendis suis in 

Brameharn. Concessi edam et hac carta confirmavi predictis canonicis unam acram et dimidiam terre quas 
habent ex dono Henrid fiIii mei cum pertinentiis suis in Brameharn, scilicet, dimidiam acrarn ad Suthrowes et 
dirnidiam acrarn supra Wel1eyomcs et dirnidiam acrarn in campo boreali; tenend' et habend' omnes predictas 
tetras cum omnibus perdncndis suis in liberam, puram et perpetuam clemosinam absquc omni scrvitio 

secularL Ego vero Robcrtus et heredes mei vel assignad omncs predictas terras cum pcrdnentiis suis predictis 
canonicis contra omnes homines, dotes et impignorationcs warantizabimus, aquictabimus et defendemus 
imperpctuum. In cuius rei testimonium huic scripto siolum mcum apposuL Hiis tcsdbus et cetera. 

Note: Date based on occurrence of Robert of Lingthwaite, see note preceding no. 583 for dating. The grant 
mentioned here made by Henry son of Robert of Langthwaite maybe that mentioned in a later section [no. 662]. 
See note preceding no. 583. 

585. An agreement with warranties between Prior John and the convent on the one part and Robert 
of Langthwaite son of Ellis on the other, whereby the prior and convent grant to Robert 2 acres of 
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land in Stainriding [Bramham, described] and in exchange Robert grants to the prior and convent 2 
acres of land near the river in Bramharn [described]. ffB3v-84r/pp. 188-89 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
Rubric. Conventio inter priorem et Roberturn de Langewayt. 

Hec est conventio facta inter Iohannern priorem et conventurn de sancto, Osuualdo de NostY ex una parte et 
Roberturn de Langethwait filium. Helie ex altera; scilicet quod predicti prior et conventus dederunt et 

concesserunt predicto Roberto et heredibus suis duas acras terre que iacent in Stainriding in australi parte 

eiusdern in escambiurn pro duabus acris terre quas idem Robertus dedit et concessit similiter in escambium 

predictis U341 priori et conventui in territorio, de Brameham que protendunt se de Lindricwylus versus 

orientem iuxta rivulurn ex aqui1onari parte eiusdern rivuIL Predicti autern prior et conventus tenebunt 

predictarn terram cum suis pertinendis de predicto Roberto et heredibus suis libere, quiete, pure et pacifice, 

sine omni exactione vel demanda impcrpetuum. et predictus Robertus et heredes sui eodern modo tenebunt 

predictas duas acras terre cum suis pertinendis de predictis priore et conventu imperpetuum et idem prior et 

conventus warantizabunt et defendent in omnibus sepedicto Roberto et heredibus suis supradicturn 

escambium et idem Robertus et heredes sui eodern modo warantizabunt et defendent in omnibus sepedictis 

priori et conventui escambiurn supradictum. Ut autern hec ornnia suprascripta ex utraque parte perpetuam 

teneant firmitatern predicti prior et conventus ex utraque parte et predictus Robertus pro se et pro hcredibus 

suis ex alla parte presens scripturn sigOlis suis hinc inde apposids roboraverint. Ms testibus et cetera. 

Note: Date based on Prior John. John was probably eJected prior of Nostell Priory c. 24 jidy 1208 and he died 27 
September 1237 [Knowles, Headr 1, pp. 179,2831. See note preceding no. 583 

586. Confirmation by Robert of Langthwaite of the grant with warranty in free, pure and perpetual 
alms made by his son Eudo to the prior and canons of all the land in Brarnharn the canons hold from 
Eudo. Mr/p. 189 

[first half 131h ccnmq] 
Rubde Carta Roberti dc Langewayt. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos prcsens scripturn pervenerit Robertus de Langewayt salutcm in Domino. 

Novetitis me concessisse et presend carta mea confirmasse priori et conventui sancti Osuua1di de Nostle 

totam terram quarn habent de dono Eudonis filii mei in territorio de Brarnharn cum omnibus libertatibus et 

pertinendis suis infra viUam et extra in liberam, purarn et perpetuam elemosinam. Et ego Robertus et heredes 

mei totarn predictarn terram in omnibus et contra omnes homines warantizabimus, [warantizabimus rrpeated 

and dotted in Rukjor deletion andAned througb in rr4 adquietabirnus et defendemus imperpetuum. In cuius rei 

testimonium presend scripto sigiUum meurn apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrence of Robert of Langthwaite, see note preceding no. 583. Eudo son of Robert of 
Langthwaite made a series of grants to Nostell Priory and it is not clear to which grant thIs confirtnation may 
refer. 

587. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert of Langthwaite of half an acre of 
his land in Brarnharn [described]. For this Robert, his wife and their parents shall benefit from the 
prayers of St Oswald's and the canons. Mr/p. 189 

[first half IV, century] 
Rubric Carta Roberti de Langwyat. 
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Omnibus sancte matris ecclesie fiffis ad quos presens scriptum. pervenerit Robertus de Langewayt salutem. 
Noveritis me caritatis intuitu et pro salute anime mee ac parentum meorum. dedisse, concessisse et hac 

presend cam mea confirmasse Deo, et ecclesie beati Osuualdi de Nosde et canonicis ibidern Deo servientibus 
dirnidiarn. acram terre mee in territorio de Brameham, ill= scilicet que iacet apud ling in campo australi 

propinquior nemori et incipit a via regali extendens se usque ad Spen de Gunnecroft; tenendam. et habendarn 

dictis canonicis; libere, quiete et honorifice in liberam et puram ac perpetuarn. cIemosinam sicut aliqua 

elemosina liberius ac melius dad et concedi potest. Ut ego et uxor mea cum parentibus nostris in orationibus 

et in omnibus beneficiis que fiunt et fient in ecclesia prenorninata particeps fiamus. Ego vero Robertus et 

heredes mei dictis canonicis predictam dirnidiam. acrarn terre contra omnes homines et feminas imperpetuum 

warantizabimus et defendernus. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrence of Robert of Langthwaite, see note preceding no. 583. Notling is known of 
Robert of Langthwaite's wife, see note preceding no. 583. 

588. Quitclaim by William son of Hugh of Bramham of the grant made by his father of 10 acres of 
land in the fields of Bramham near Homesdale. f84r/p. 189 

[late 12d, x early 131h centuries] 
Rubric. Carta WiUelmi fihi Flugonis. 

Sciant omnes tam presentes quarn futuri quod ego WiUelmus filius Hugonis de Brameham concessi et presend 

carta confirmavi Deo et sancto Osuualdo et canonicis ibidem Deo servientibus decem acras terre in campis de 

Brameham iuxta Homesdale in puram et perpetuam elemosinam quas pater meus eis in vita sua dedit et 

concessit pro Dei amore et salute anime sue et omnium parentum suorurrL Hiis [testibus] et cetera. 

Note: Date for this charter is problematic because of lack of information on the grantor. His father may have 
been Hugh son of Wilarn of Oglethorpe who confirmed the grants by his ancestors in the fields of Brarnharn 
including a field called Homes or Holmes in the late 12th x early 13th centuries [no. 566] and also occurred in 1197 
x 1198 [Clay & Greenway, EYFaxiSe; p. 114]. Whilst no dates wl-&h can be associated with this donor, William 
son of Hugh, if the relationship was as described, tl-ýs document must occur after his father's gift Also see no. 
566 concerning information about possible family connections.